
Obec Janská, IČO 47274221 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 4 828 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,004 981 000,00 4 828 000,00 3 671 876,92XXXXXXXXX X XXXX
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 0,000,00 20 200,00 20 208,00XXXXXXXXX X XXXX
4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 0,000,00 105 400,00 105 400,00XXXXXXXXX X XXXX
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,000,00 84 200,00 36 248,00XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 66 000,0066 000,00 66 000,00 11 852,00XXXXXXXXX X XXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 5 500,005 500,00 5 500,00 578,51XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 33 000,0033 000,00 33 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 188 000,0088 000,00 188 000,00 148 442,31XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 79 500,0079 500,00 79 500,00 74 439,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 30 400,0010 400,00 30 400,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 0,000,00 0,00 400,00*
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 22 000,0022 000,00 22 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 66 000,0066 000,00 66 000,00 57 145,42XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 10 000,000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 331 100,00331 100,00 331 100,00 287 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 27 200,002 200,00 27 200,00 13 617,99XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 69 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 86 600,00*

Příjmy CELKEM: 5 684 700,00 5 896 500,00 4 612 808,15 5 686 700,00

1/3



Obec Janská, IČO 47274221 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 155 500,005 500,00 155 500,00 110 500,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 500 000,00100 000,00 200 000,00 75 592,71XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 24 200,0024 200,00 24 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 354 000,00335 500,00 354 000,00 171 362,36XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 101 200,00211 200,00 211 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 0,00550 000,00 550 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 316 500,0016 500,00 16 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 364 500,00254 500,00 414 500,00 236 206,02XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 25 500,005 500,00 25 500,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 55 200,0035 200,00 55 200,00 55 014,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 251 000,00220 000,00 220 000,00 198 705,01XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 45 100,0045 100,00 45 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 85 000,0077 000,00 77 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 950 100,001 867 700,00 1 867 700,00 491 639,61XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 55 000,0055 000,00 55 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 21 600,0016 600,00 21 600,00 20 711,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 471 800,00459 800,00 471 800,00 315 929,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,0029 700,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 23 800,000,00 23 800,00 23 660,68XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 829 100,003 254 000,00 3 449 100,00 1 934 526,01XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 400,004 400,00 4 400,00 1 600,80XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 74 100,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 69 000,00*
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,0027 400,00 27 400,00 27 119,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 7 594 800,00 8 269 500,00 3 820 666,20 8 633 500,00

2/3



Obec Janská, IČO 47274221 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 2 946 800,001 910 100,00 2 373 000,00 -792 141,95XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 1 910 100,00 2 373 000,00 -792 141,95 2 946 800,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 44

3/3


